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Pitkäaikainen viisumi (D) opiskelijoille ja tutkijoille, 
lainsäädäntöhankkeen työryhmä  
Aika Tiistai 18.1.2022 klo 9.00 - 11.00 
Paikka Teams 

Osallistujat  SM Berit Kiuru, Tuuli Tuunanen, Tiina Pelkonen 

UM Minna-Kaisa Liukko 

Migri Pekka Lindroos 

OKM Henna Närhi 

TEM Jarmo Tiukkanen 

 

1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  

Avattiin kokous ja hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja UM:n esittämällä muutoksella. 

2. Oleskelulupakortin kadottaneita koskeva erilliskokous  

Oleskelulupakortin kadottaneista pidettiin erilliskokous 17.1. Kokoukseen osallistuivat SM:stä Berit 
Kiuru, Tuuli Tuunanen ja Tiina Pelkonen, UM:stä Minna-Kaisa Liukko, Heidi Nihtilä, Eliisa Kojo ja 
Mikko Nenonen sekä Migristä Pekka Lindroos ja Arto Airaksinen. Kokouksessa käsiteltiin 
pykäläluonnosta, tietojärjestelmäpuolta, toteuttamisvaihtoehtoja ja maksuasetusvaikutuksia.  

Käytiin läpi erilliskokouksen keskustelua ja pykäläluonnokseen tehtyjä muutoksia. Todettiin, että 
pitkäaikainen viisumi on tarpeen myöntää vain oleskeluluvan saaneille, oleskelulupakortin 
kadottaneille kolmannen maan kansalaisille, ei sen sijaan Eu-kansalaisten perheenjäsenille, joiden 
oleskelukortti on kadonnut. Käytiin läpi pitkäaikaisen viisumin myöntämisen edellytyksiä ja 
kiireellisyyden osalta todettiin, että se olisi hankala määritellä ja pitäisi arvioida edustustossa, mikä 
voi aiheuttaa ongelmia yhdenvertaisuuden kannalta. Kadonneesta kortista tulisi saada 
asianosaiselta luotettava selvitys, mutta kaikissa maissa ei ole mahdollista saada poliisin 
tutkintapöytäkirjaa. Toteuttamisvaihtoehtona esillä oli uuden kortin myöntäminen henkilön ollessa 
ulkomailla, pitkäaikaisen viisumin myöntämisen sijaan. Keskusteltiin myös tilanteista, joissa ilmenee 
perusteita oleskeluluvan peruuttamiselle.  

Kortin kadottaneet voivat hakea pitkäaikaista viisumia (vain) paperisella hakemuksella, joka otetaan 
käyttöön jo D-viisumin 1. vaiheen myötä, eikä D-viisumin käytön laajentaminen kortin kadottaneisiin 
näin ollen aiheuta tietojärjestelmämuutoksia eikä kustannuksia. Lähtökohtana olisi, että kortin 
kadottanut asioi edustustossa, jossa hän esittää kasvokuvan ja henkilöllisyys tarkistetaan. Ulkoisella 
palveluntarjoajalla asioiminen vaatii vielä pohtimista. Oleskeluluvan kadottaneiden vuosittaisesta 
määrästä ei nykytilanteessa ole saatavilla tarkkaa tietoa, arvio on sadan kieppeillä. UM on pyytänyt 
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edustustoista lukuja, mutta ne eivät ole tarkkoja ja Migristä ei saa virallisia tilastoja koska ko. 
hakemukset menevät muut-kategoriaan. 

Kokouksessa keskusteltiin myös väärinkäytösmahdollisuuksista ja siitä, pitäisikö muita maahantulon 
edellytyksiä arvioida kadonneen kortin yhteydessä erityisesti, jos kortti on myönnetty paljon 
aikaisemmin. Todettiin, että tästä pitää vielä keskustella.  

3. HE-luonnoksen läpikäynti ja työskentelyn jatkosta sopiminen  

Käytiin läpi HE-luonnosta. Luonnosta on muokattu viime viikolla saatujen kirjallisten kommenttien 
sekä edellisen kokouksen keskustelun perusteella. 

Diplomaattilasten kokonaisuudesta on sovittu erillispalaveri keskiviikolle 19.1. Seuraava työryhmän 
kokous on keskiviikkona 26.1. 

4. Muut asiat  

Ei muita asioita. 

5. Kokouksen päättäminen  
 
Päätettiin kokous klo 10.36. 

 

  

Jakelu Työryhmän jäsenet 
 Valtiosihteeri Koskela        
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